平成26年６月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二

コード番号  3802 札幌証券取引所アンビシャス

本社所在地  札幌市東区北六条東四丁目８番地

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長  荒 谷  努

電 話 番 号  011－742－6295

（ Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.ecomic.jp/）

ストック・オプションの発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成26年５月16日開催の当社取締役会において決議いたしました、会社法236条、第

238条及び第239条の規定に基づき、ストック・オプションとして発行する新株予約権について、

下記項目につき、確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日

  平成26年５月30日

２．新株予約権の総数

  162個（新株予約権１個につき100株）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  当初１株につき661円

４．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 新株予約権の数

当社取締役 ２名 36個

当社監査役 １名 12個

当社従業員 23名 114個

合計 26名 162個

[ご参考]

 （１）定時株主総会付議のための取締役会決議日     平成25年５月17日

 （２）定時株主総会の決議日              平成25年６月25日

 （３）ストック・オプション割当ての取締役会決議日   平成26年５月16日

以上